azarus uulnerat cupiebat saturari de micis que cadebant de mensa diuitis & nemo illi dabat. quia gentile quicq; ad cognitione legis admittit supb' ille ppls despiciebat. Qdū doctrinā legis n̄ ad caritatē habuit s; ad elationē. quasi de acceptis opibus tumuit. Et q̄a ei uerba defluebant de sacra. quasi mīce cadebant de mensa. **C**ontra iacentis paupis uuln' lungebat canes. Nō nunq̄ solent in sacro eloquio p canes p̄dicatores intelligi. Camū etenī lingua dñi ligit anar. q̄a doctores sc̄i dñi in cōfessione peccati nos instruunt. quasi uuln' mentis p linguā tangunt. Et q̄a nos loquendo a peccatis eripiunt. quasi tangendo uuln' ad salutē reducunt. **Q**uā enī canū nōte p̄dicatoz lingua signat. dñs p psalmistā dicit. **L**ing' canū tuoz eximias ab ip̄o. **L**uc in illo tempore dixit ih̄s discipulis suis homo quidā erat diues q̄ indue

bat purpura et bysso et epulabat' cotidie splendide. **E**rat q̄dam mendicis nōie lazarus. q̄ iacebat ad ianuā ei' uicerib' plenus. cupiens saturari de micis que cadebat de mensa diuitis & nemo illi dabat. s; & canes ueniebant & lungebant uicera ei'. **F**actū est autē ut moreret' mendicis. et portaret' ab anglis in sinu abrahe. **M**ortuus est autē & diues. et sepult' est in iufno. **E**leuans autē oculos suos cū eēt in tormentis. uidit abrahā a longe et lazaru in sinu ei'. **E**t ip̄e clamans dixit. **P**at' abrahā miserere mei & mitte lazaru ut intingat extremū digiti sui in aqua. ut refrigeret linguā meā. q̄a crucior in hac flama. **E**t dixit illi abrahā. **F**ili recordare q̄a recepisti bona in uita tua. & lazarus similit' mala. **H**ūc autē huc consolatur & cruciatur. **E**t in hys omib' int' nos et uos chaos magnū firmatū ē. ut hu' q̄ uolunt hinc transire ad uos n̄ possūt. neq; inde huc transire. **E**t ait. **R**ogo s; te pat' ut mittas

Et in illa hora tene die illa, ut uenerit illi pariter  
sunt oia. Et ceperunt omnia simul excusare.

cū in domū patris mei. habeo  
enī cūq; frēs ut testes illis. ne  
et ip̄ueniant in locū hūc torm̄  
tor. **A**it illi abraham. **H**abent  
moysen et p̄phas audiant illos.  
**A**t ille dixit. **N**ō pat̄ abraham. s; **s**  
si q̄s ex mortuis uert̄ ad illos. pe  
nitentiā agent. **A**it aut̄ illi. **S**i  
moysen et p̄phas n̄ audiunt. neq;  
si q̄s ex mortuis resurrexerit cre  
dent illi. **A**m̄. **colla.** **Q**uōd in te  
sp̄antium fortitudo. adesto p̄p̄t̄ i  
uocationib; n̄s. et q̄a sine te ni  
chil potest mortalis infirmitas.  
presta auxiliū gr̄e tue. ut in ex  
equendis mandatis tuis. et uolū  
tate tibi. et actione placeam; p̄ s.  
**ad b. a.** **H**omo quidā erat diues q̄  
induebat; purpura et bysso. et epulabat;  
cotidie splendide. et erat q̄dam mendi  
cus nōie lazarus. q̄ iacebat ad ianuā  
ei; ulcerib; plenus. cupiens saturari de  
mucis que cadebant de mensa diuiti;  
et nemo illi dabat. s; et canes ueniebāt  
et lungebant ulcera ei; allā. **ad c.**  
**P**ater abraham misere mei. et mitte